平成２６年 ３月１４日

各 位

 会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 兼本 国昭

  （コード：6958、東証第一部）

 問合せ先 人事部長 河島 正紀

  （TEL.03-5323-0231）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２６年 ３月１４日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動する

ことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の若返りを図るため

２． 代表取締役の異動

（新任） 氏 名 ：高井 建郎（たかい たけお）

  新・役職名：代表取締役社長 執行役員会議長

（退任） 氏 名 ：兼本 国昭（かねもと くにあき）

  旧・役職名：代表取締役社長 執行役員会議長

  ※ 退任する兼本 国昭は相談役に就任いたします。

３． 新任代表取締役の略歴

（１）生年月日 昭和２８年 １月１２日生

（２）出 身 地 群馬県

（３）最終学歴 城西大学 理学部

（４）略 歴

昭和５１年 ３月 当社入社

平成 ６年 ４月 当社新潟サテライト生産技術部長

平成 ９年 ６月 当社取締役

平成１４年 ４月 当社執行役員

平成１６年 ４月 希門凱電子（無錫）有限公司董事長

平成１８年 ４月 当社執行役員常務

平成２０年 ６月 当社取締役執行役員常務
平成２３年 ４月 当社代表取締役
平成２３年 ６月 当社代表取締役 副社長執行役員 （現任）

（５）所有株式数  ７，１００株

４． 就任予定日

 平成２６年 ４月 １日

以 上

akbn00rs
FASFマーク15mm